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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81421036A

2. Data e Regjistrimit 21/02/2018
3. Emri i Subjektit ABA ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Njesia 
Nr.4 prane Kompleksit Kika 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikeqyrje, kolaudim, projektim objektesh industriale, 

civile, ushtarake, turistike, prej murature, skelet beton 
armeje, metalike, druri, plastike, etj. Projektime  
fotogrametrike dhe hartografike, rilevime inxhinierike, 
kadastrale, sisteme Gis, bazamente gjeodezike. Vleresim te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertize per 
probleme mjedisore, vleresim te pasurive te paluajteshme. 
Ndertimi, prishje, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash, 
veshje fasadash. Ndertime civile, industriale dhe ushtrake, 
Ndertim rrugesh, autostradash, hekurudhash, tramvai, metro, 
portesh dhe aeroportesh, digash, tunelesh, ujesjellesash, 
gazsjellesash, vajsjellesash, vepra kullimi dhe ujitje , urash 
dhe veprash arti, linjash te TN e TM, linjash telefonike dhe 
telekomunikacioni, impiantesh elektrike, teknologjike, 
termike, te kondicionimit, telefonike, radiofonie dhe 
televizive, impiantesh ngjites dhe transportues (ashensore, 



2

shkalle levizese, transportiere etj), prej murature, struktura 
metalike, struktura druri, plastike, etj. Punime germimi ne 
toke. Punime dhe mbrojtje lumenjsh, sisteme hidraulike dhe 
bonifikimi. Punime rifiniture te muraturesh dhe te lidhura me 
to, rifinitura me material druri, plastike, metalike, xhami etj. 
Rifinitura te natyres teknike. Sinjalistike rrugore etj. 
Ndicuese dhe jo ndricuese.
Florian Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABA ENGINEERING
E-Mail: florianshehu@hotmail.com  
Telefon: 0692028111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675608-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943910-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F2D66F-219C-4187-A1BE-163B1B564526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1273282E-EEEB-4926-83D7-EB5DCE4BC53B
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19.09.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 19.09.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601180-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.10.2020 për 
aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606109-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0692363727")          u be            ("0692028111")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florianshehu@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Njesia Nr.4 prane Kompleksit Kika;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 3, Rruga Qemal Stafa, Pallati nr 490, Shkalla 1, Apartamenti 12, (perballe 
Kompleksit Kolombo);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835AA4F-A20A-4950-BBBF-201DC447EDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF82B33B-41B3-4749-AEFE-E8F14ED5ED0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748A3A85-E6D6-4BA7-9B9D-6C0613DC0E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5442DE1-F307-4CD6-B6D5-A204E4978914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED343F-2751-4781-9D61-EC10B95368B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622A707A-FDE8-4749-AF99-1EDC60B81776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725EFA2E-7622-4BF2-BF87-555E7E71CAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725EFA2E-7622-4BF2-BF87-555E7E71CAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981BE9AD-B6F5-40CD-B490-A408736F8AE4
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Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


